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Zawiadomienie o udzieleniu  wyjaśnień na zapytania wykonawców/ o zmianie treści siwz/ przedłużeniu terminu składania i otwarcia ofert 
 w postępowaniu o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę łóżek szpitalnych wielofunkcyjnych w zestawie z szafkami przyłóżkowymi w ramach zadania inwestycyjnego pn. rozbudowa i modernizacja Wojewódzkiego Szpitala Podkarpackiego nr postępowania EZ/215/15/2010 
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami: 

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości 950 mm (bez barierek bocznych) oraz szerokości 960 mm (z barierkami bocznymi)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający dopuści łóżko o szerokości 950 mm (bez barierek bocznych) oraz szerokości 1080 mm (z barierkami bocznymi)?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. 

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości w zakresie 430-810 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości w zakresie 400-800 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający dopuści łóżko z kołami o średnicy 125 mm, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający dopuści łóżko z Trendelenburgiem 12°, co nieznacznie różni się od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający dopuści łóżko objęte 24 miesięcznym okresem gwarancji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.  

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający dopuści łóżko z wieszakiem na kroplówkę wykonanym ze stali węglowej lakierowano-chromowanym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 9 :

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem głównym o wymiarach 510 x 400 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z regulacją blatu bocznego w zakresie 760-1060 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości 860 mm, co nieznacznie odbiega od parametru oczekiwanego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową dwustronną, co umożliwia ustawienie szafki zarówno z prawej, jak i lewej strony łóżka?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie szafki przyłóżkowej dwustronnej, co umożliwia ustawienie szafki zarówno z prawej, jak i lewej strony łóżka, z tym jednak zastrzeżeniem iż powyższe rozwiązanie nie jest wymagane.
Pytanie nr 13:

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z półką boczną o dopuszczalnym obciążeniu 4 kg, co wydaje się parametrem wystarczającym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 14:

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z blatem bocznym chowanym do boku szafki z nachyleniem kąta w zakresie 30° lub 60°?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 15:

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową bez miejsca na butelki z boku szafki(do tego boku składany jest blat boczny)?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe, przy czym miejsce na butelki ma być zapewnione wewnątrz szafki. 
Pytanie nr 16:

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z miejscem na butelki na bocznej ściance, ale bez blatu bocznego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie nr 17:

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z korpusem w kolorze białym oraz możliwością wyboru koloru frontu szuflady i drzwiczek?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 18:

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości łóżko o szerokości całkowitej z poręczami z uwzględnieniem wypustów osprzętu wynoszącą 985 mm? Oferowany parametr nieznaczenie różni się od wymaganego i w żaden sposób nie wpłynie na funkcjonalność i użyteczność oferowanego sprzętu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 19:

Czy Zamawiający dopuści wysokie j jakości łóżko o długości całkowitej wynoszącej 2205 mm? Oferowany parametr nieznaczenie różni się od wymaganego i w żaden sposób nie wpłynie na funkcjonalność i użyteczność oferowanego sprzętu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 20:

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości łóżko z zakresem regulacji wysokości leża wynoszącym 386 -765 mm? Oferowany parametr zapewniają pacjentowi bezpieczne opuszczanie łóżka bez potrzeby tzw. zeskakiwania i w żaden sposób nie wpłynie na funkcjonalność i użyteczność oferowanego łóżka. 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 21:

Czy ze względu na łatwiejszą i szybszą dezynfekcję łóżka Zamawiający wymaga rozwiązania kolumnowego cylindrycznego, będącego łatwiejszym w stosunku do starszych korbowych czy też pentagrafowych rozwiązań konstrukcyjnych charakteryzujących się dużą ilością miejsc trudnodostępnych będących potencjalnymi miejscami powstawania infekcji. Rozwiązanie kolumnowe jest oferowane przez wielu producentów europejskich i światowych.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie rozwiązania kolumnowego cylindrycznego, będącego łatwiejszym w stosunku do starszych korbowych czy też pentagrafowych rozwiązań konstrukcyjnych charakteryzujących się dużą ilością miejsc trudnodostępnych będących potencjalnymi miejscami powstawania infekcji, z tym jednak zastrzeżeniem iż powyższe rozwiązanie nie jest wymagane. 
Pytanie nr 22:

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości łóżko wyposażone w pojedyncze koła bez obudowy, łatwiejsze do dezynfekcji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. 
Pytanie nr 23 :

Czy ze względu na bezpieczeństwo pacjenta Zamawiający wymaga (co wydaje się oczywiste) aby funkcja Trendelenburga i anty Trendelenburga była realizowane elektrycznie (bezwysiłkowo) i  nie znajdowała się na pilocie przeznaczonym dla pacjenta tylko na panelu centralnym przeznaczonym dla personelu medycznego. Funkcja Trendelenburga jest funkcją w niektórych sytuacjach niebezpieczna dla pacjenta i powinna być regulowana wyłącznie pod kontrolą personelu medycznego? Dzięki takiemu rozwiązaniu eliminuje się całkowicie ryzyko nieświadomej regulacji (np. podczas snu) funkcji potencjalnie niebezpiecznych dla pacjenta .

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę aby funkcja Trendelenburga i anty Trendelenburga była realizowane elektrycznie (bezwysiłkowo) i  nie znajdowała się na pilocie przeznaczonym dla pacjenta tylko na panelu centralnym przeznaczonym dla personelu medycznego., z tym jednak zastrzeżeniem iż powyższe rozwiązanie nie jest wymagane. 
Pytanie nr 24:

Czy ze względy na argumentację w poprzednim pytaniu ,Zamawiający dopuści łóżko w którym funkcja anty                            i Trendelenburga jest realizowana bezwysiłkowo, za pomoc ą panelu sterującego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 25:

Czy Zamawiający wymaga aby funkcja autoregresji segmentu oparcia pleców wynosiła min. 11 cm, co zabezpiecza pacjenta przed odleżynami?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę aby funkcja autoregresji segmentu oparcia pleców wynosiła min. 11 cm, z tym jednak zastrzeżeniem iż powyższe rozwiązanie nie jest wymagane. 
Pytanie nr 26:

Czy Zamawiający wymaga aby łóżko było wyposażone w barierki boczne dzielone, tworzywowe zabezpieczające pacjenta na całej długości , poruszające się wraz z segmentami leża i w przeciwieństwie do barierek pojedynczych zabezpieczające pacjenta także w pozycji siedzącej, spełniająca normę EN 60601-2-38?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę aby łóżko było wyposażone w barierki boczne dzielone, tworzywowe zabezpieczające pacjenta na całej długości , poruszające się wraz z segmentami leża zabezpieczające pacjenta także w pozycji siedzącej, z tym jednak zastrzeżeniem iż powyższe rozwiązanie nie jest wymagane. 
Pytanie nr 27:

W  rozumieniu pkt. 26 prosimy o wyjaśnienie w jakim celu  Zamawiający wymaga wyjmowanego wypełnienia ścianek szczytowych co zwiększa zagrożenie infekcjami zew względu na wiele trudnodostępnych miejsc do dezynfekcji?  Czy w związku z argumentacją Zamawiający dopuści szczyty wyjmowane?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiającemu chodzi o wymieniane szczyty. . 

Pytanie nr 28:

Prosimy o podanie jakich kolorów zamawiający wymaga w związku z pkt. 26 opisu technicznego?

Odpowiedź:

Zamawiający ustali kolory po dostarczeniu palety kolorów przez Wykonawcę. 
Pytanie nr 29:

1. Czy Zamawiający wymaga , aby szafka była bezpieczna dla pacjenta, tzn. z centralną blokadą kół dokonywaną za pomocą pokrętła na wyciągnięcie ręki pacjenta , tak aby mógł ją sobie przestawić , dostawić lub odstawić w dowolnej chwili , bez potrzeby wychodzenia lub wychylania się z łóżka oraz bez potrzeby wzywania personelu medycznego, czy też dopuszcza szafki niebezpieczne , które narażają pacjenta na upadek lub wypadnięcie z łóżka podczas chęci dostawienia lub odstawienia szafki lub w trakcie wyciągania z niej osobistych rzeczy ? 

2. Czy w celu zapewnienia komfortu pacjentowi Zamawiający wymaga , aby szafka posiadała dodatkową półkę na basen , tak aby pacjent mógł skorzystać z niego samodzielnie w potrzebnym dla siebie oraz intymnym momencie ? 

Odpowiedź:
Ad. 1. Zamawiający wyraża zgodę  na zaoferowanie szafki z centralną blokadą kół dokonywaną za pomocą pokrętła na wyciągnięcie ręki pacjenta, tak aby mógł ją sobie przestawić, dostawić lub odstawić w dowolnej chwili, bez potrzeby wychodzenia lub wychylania się z łóżka oraz bez potrzeby wzywania personelu medycznego, z tym jednak zastrzeżeniem iż powyższe rozwiązanie nie jest wymagane.
Ad. 2  Zamawiający wymaga powyższego.  

Pytanie nr 30:

Czy Zamawiający dopuści szafkę z blatem bez przesuwu z mniejszym kątem nachylenia? W jakim celu Zamawiający wymaga funkcji przesuwu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Funkcja przesuwu - dla zwiększenia komfortu pacjenta. 
Pytanie nr 31: 
Czy Zamawiający wymaga wysokiej jakości szafki dwustronnej z możliwością postawienia po dowolnej stronie łóżka wyposażonej w wkłady tworzywowe szuflad?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie wysokiej jakości szafki dwustronnej z możliwością postawienia po dowolnej stronie łóżka wyposażonej w wkłady tworzywowe szuflad, z tym jednak zastrzeżeniem iż powyższe rozwiązanie nie jest wymagane. 
Pytanie nr 32:

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości szafkę dwustronną z możliwością postawienia po dowolnej stronie łóżka wyposażoną w dwie dwustronnie wysuwane szuflady?

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie szafki dwustronnej z możliwością postawienia po dowolnej stronie łóżka wyposażoną w dwie dwustronnie wysuwane szuflady, z tym jednak zastrzeżeniem iż powyższe rozwiązanie nie jest wymagane. 
Pytanie nr 33:

Czy Zamawiający dopuści wysokiej jakości szafkę dwustronną z możliwością postawienia po dowolnej stronie łóżka?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie szafki dwustronnej z możliwością postawienia po dowolnej stronie łóżka, z tym jednak zastrzeżeniem iż powyższe rozwiązanie nie jest wymagane. 
Pytanie nr 34:

Czy Zamawiający dopuści szafkę której czoła szuflad / drzwiczek wykonane sa z wysokiej jakości płyty dekoracyjnej lub tworzywa?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza odporne na wilgoć, dezynfekcję oraz promienie UV
Pytanie nr 35:

Czy Zamawiający dopuści szafkę o wymiarach blatu głównego 465x 415 mm, wysokością 860 mm, regulacją wysokości blatu bocznego 730-1060 mm, wymiary blatu bocznego 345 x 595 mm, szerokość 510 mm, głębokość 500mm? 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 36:

Czy Zamawiający dopuści szafkę o wymiarach blatu głównego 410 x 380 mm, wysokością 890 mm, regulacją wysokości blatu bocznego 730-1100 mm, wymiary blatu bocznego 350 x 600 mm, szerokość 510 mm, głębokość 485 mm? 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 37:
Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga zaoferowania łóżka szpitalnego wielofunkcyjnego ze szczytami chromowanymi, łatwo odejmowanymi z wypełnieniem z tworzywa UNILAM dostępnego co najmniej w pięciu kolorach?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga powyższego. 

Pytanie nr 38:

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania łóżka szpitalnego wielofunkcyjnego z wypełnieniem leża: oparcie pleców – płyta UNILAM, reszta segmentów – metalowa siatka, mocowana na stałe?

Odpowiedź:
Zamawiający wymaga powyższego. 

Pytanie nr 39:

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania łóżka szpitalnego wielofunkcyjnego z regulowanym segmentem podudzia - ręcznie, mechanizmem zapadkowym, z możliwością wypoziomowania w stosunku do dowolnego kąta sekcji uda?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie łóżka szpitalnego wielofunkcyjnego z regulowanym segmentem podudzia - ręcznie, mechanizmem zapadkowym, z możliwością wypoziomowania w stosunku do dowolnego kąta sekcji uda, z tym jednak zastrzeżeniem iż powyższe rozwiązanie nie jest wymagane. 
Pytanie nr 40:

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania łóżka szpitalnego wielofunkcyjnego z elektryczną regulacją za pomocą pilota przewodowego z możliwością blokady poszczególnych funkcji przez personel medyczny? Rozwiązanie to zapewni dodatkowy pierwiastek bezpieczeństwa dla personelu i pacjenta.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga powyższego.  

Pytanie nr 41:

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania łóżka szpitalnego wielofunkcyjnego z barierkami bocznymi składanymi wzdłuż ramy leża? Rozwiązanie to zapewnia wysoki komfort pracy i gwarantuję stałą szerokość łóżka.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zaoferowania łóżka szpitalnego wielofunkcyjnego z barierkami bocznymi składanymi wzdłuż ramy leża, z tym jednak zastrzeżeniem iż powyższe rozwiązanie nie jest wymagane. 
Pytanie nr 42:
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową o szerokości korpusu 400 mm oraz szerokości całkowitej z blatem bocznym 620 mm? Parametr ten nieznacznie odbiega od wymaganego i nie powoduje pogorszenia właściwości użytkowych szafki.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 43:

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowana szafka przyłóżkowa z blatem bocznym posiadała szufladę wysuwaną na prowadnicach rolkowych z wyjmowanym pojemnikiem z tworzywa?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga powyższego.  

Pytanie nr 44:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową, w której blat główny oraz półka boczna wykonane są z płyty meblowej, odpornej na wilgoć, dezynfekcję oraz  promieniowanie UV?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 45:

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania szafki przyłóżkowej z blatem bocznym z bezstopniową regulacją wysokości dokonywaną za pomocą mechanizmu dociskowego?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga powyższego. 
Pytanie nr 46:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z blatem bocznym umiejscowionym z prawej lub lewej strony korpusu szafki, z możliwością regulacji kąta pochylenia blatu bocznego  o  300 lub 600?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 47:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z blatem bocznym bez  pojemnik (wkładu) na butelki do 1,5l umiejscowionego w ścianie bocznej szafki? Odpowiednie rozmieszczenie wnętrza szafki gwarantuje wygodne przechowywanie napoi o wskazanej pojemności. 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 48:

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowana szafka przyłóżkowa posiadała dodatkowy stabilizator konstrukcji zwiększający stabilność szafki przy rozłożonym blacie bocznym w postaci dodatkowego podwójnego koła z indywidualną blokadą? Rozwiązanie to zapewnia wyższy stopień bezpieczeństwa na salach chorych.
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga powyższego. 
Pytanie nr 49:

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowana szafka przyłóżkowa posiadała dodatkowa półkę np. na basen lub buty pod konstrukcją szafki? Rozwiązanie to zapewnia wyższy komfort pobytu pacjenta na oddziale?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga powyższego. 
Pytanie nr 50:

Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania szafki przyłóżkowej o konstrukcji umożliwiającej zamontowanie blatu bocznego zarówno z lewej jak i prawej strony? Jest to rozwiązanie znacznie lepsze od wymaganego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 51:

Czy Zamawiający wymaga aby zaoferowana szafka przyłóżkowa posiadała dopasowany kolor drzwi i fronty szuflad do kolorystyki wypełnień szczytów przy łóżkach szpitalnych wielofunkcyjnych? 

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga powyższego. 
Pytanie nr 52:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżka szpitalne o szerokości całkowitej 970 cm? 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 53:

Czy Zamawiający dopuszcza do zaoferowania łóżka szpitalne z elektryczną regulacją wysokości leża w zakresie od 440 do 840 mm? 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 54:

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową o wysokości 840 mm? 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 55:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową o szerokości 560 mm?  
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 56:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z blatem bocznym o udźwigu 8 kg? 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 
Pytanie nr 57:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z drzwiczkami i szufladą otwierana dwustronnie?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie szafki przyłóżkowej z drzwiczkami i szufladą otwierana dwustronnie, z tym jednak zastrzeżeniem iż powyższe rozwiązanie nie jest wymagane. 
Pytanie nr 58 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z blatem bocznym z płynną regulacją wysokości i obustronnym nachyleniem w 3 pozycjach? 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 59:

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową z miejscem na butelki 1,5 l? 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Dodatkowo w „Formularzu przedmiotu zamówienia, zestawienie parametrów technicznych” załącznik nr 2 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia,  w części tabeli pn. „Dane podstawowe” pkt. 6 (dla części I i II ww. formularza) na zasadzie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych otrzymuje brzmienie: 
„ Oferowane urządzenie jest dopuszczone do stosowania i użytkowania w Polsce zgodnie z obowiązującymi w tej mierze przepisami prawa” 
Zgodnie z art. 12 a ust.2 oraz art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, przedłuża się termin składania ofert jak następuje:
Nowy termin składania ofert upływa 18 .10.2010 r. o godz. 10:00

Nowy termin otwarcia ofert 18.10.2010 r.  o godz. 11: 00








                                     Z poważaniem
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